Dropter. Dolorare fabri eum cum mate rior planata asperitas.

Decidi eos. **L**et

Dicidi prophetas vios.

.pseudo ut quodcumque erit

fuerat propheta punit

tates oculi fierent occo

salutis quia ne diceres

prophetis credidi in eti

am ipsos occidi ut no

bis tollet et occidit peccatum

di. Legem ecclesie. pro

phetas baali occulos

sub helia et numeram

multitudinem sub bie

et subiungit domum aab

quidam dicunt iustos p

phetas sic ieremia et

peccatis ipsi interfecitos

et hostibus traditos

Contra miseri

cordie extra vestrum itra

ecclae peccates de p

uocat ad penitentiam

dices. Misericordiam

volui et in illi ait os

seruit panem satrilegum

et dantes elemosinam

videt quod humilitates

et tristitia capite fidei

et scientie tei frustra se

cetera membra babere

iactant quod sicut adas p

guaricatio eius est

de padiso sic etisti te

ecclesia.

Galaad. Galaa

civitas saeculorum trans

ordanem in tribu gad

et civitas fugitorum

In hac primis pseca

tum est idolum et quanto

plus celebore p'ea

et idolatria facta est p

capit oim malorum et id

isti homini captiuati sunt

p'assirios et est sugolata

ta. i. humiliata san

guine quem fundit ien

victus in ramoribus galaa

qui iuxta p'ceptum dei tenebit oim domum aab. et sup

plantata sanguine quia vindicta languinis quem fundebat super eam re

nit et quasi fauces virorum latronum. fauces latronum sunt cauerne in qui

bus absconditi spoliant et occidunt transcurrentes. Hic sacerdotes galaa

insidiabantur populo et spoliabant hunc et interficiebant mente et quod

decipie non poterant vestibus puabant et corpore necabant. Unde sub

dit. Particeps sacerdotum. Per hunc transitus erat volenter te israel

et sacrificare in templo biensalem in hoc in tenebre sacerdotes idolorum po

nabant insidiis et traherent transientes ad colenda idola in dan vel be

rb' et cum his sacerdotibus coniurauerant sacerdotes galaa et similiter sa

cibant occidi volentes transire in pascha vel pentecosten vel scenopoe

gia ad sacrificandum in biensalem secundum p'ceptum.

All. Galaa transmigratus testimonij bisunt hereticorum quod cōtemnunt deum

putendo testimonia scripturarum cuius opera vanas que turbat aquas ec

desie et de puris fontibus sordidos rinos facit fonsitudo eius quod viri pri

rate id est diabolus in mari huius seculi in quo naues seculi pertransierunt.

Sed huius humeri per quod intelligitur opus. Vnde. Da cor tuum in ba

merum id est que intelligitur opare. Heretici autem includunt viam ue de sich

en id est bonis operibus pergam in ierusalem. hi sunt quasi fances virorum

latronum id est interfici

entia eos qui per viam

huius seculi ad vitam

pergere volunt.

Con domo. Hier-

In domo hereticorum

videtur horrendum ca

magistris fornicatis

populis seductus pariter

sordidat. Jude quoque

ecclesie papit vi p

ret messem lectionis i.

metendiscom peccata

in diem iudicij. hoc id

optando superbrado

de quod si penitentem veni

am a pio iudice conse

querentem et enaz bicio

corripit ut ibi peccat.

vñ subdit. Ca sanata.

Sed et iuda

Ne putet te esse secur

para messem tibi id est

genera filios qui succidunt

tu quod a chaldeis duca

ris captiuos in babylon

et me misionis i. iter

fectonis ipsi venient.

Contra chaldei te

metent hunc inde te redu

cam quod sub ciro erit et

artaxerse et cuiz conuer

tero subaudis videb

quia multi qui capti

ui ducti sunt viderint

reueracionem et cum illi

qui nati fuerant in babi

lone redierunt in terram

suam. de bac reuersio

ne non sit pmissio x. et

bubus qui in p'etua ca

piuitate tenentur.

Cum sa. Allego.

Cum salvator: post ce

fusionem sui sanguinis

et ecediam de genti

bus et populis cogre

garam. velle populi

peccata sanare per pe

nitentiam lubito effra

im id est hereticorum qui sal

orum dogmatum per

mittunt vertitatem. et

populus samarie qui dicit se p'cepta dei custodire. operati sunt idolum faliorum dogmatum. et per illos ingressus est fur et latro id est diabolus vel ipsa falsa doctrina hereticorum in ecclesia. fur insidijs occulit tecipit. latro audacter rapit. Signanter ergo ponit fur dam ingressus est. latrunculus foris spoliants. quia nimirum vestre chresti possunt spoliare nisi p'us ab ecclisia foris ad sua dogmata trahent.

Cet ne forte. Allegorie. Heretici non possunt vetera peccata contra deum canari. cum antiquis operibus nouam addant impietatem et suis ligent peccatis et cum deo celare se putant. oculus eius vitare non possunt quod virtus domini super. f. in.

Contra malitia. Ali. Qui male opatur vel male de christo sentit. regem id est diabolum iurificat. et in mendacio praeceps doctrine principes huius mundi quod sapientia deus testitur. In nosris ei peccatis gaudet principes tenebraz regem qui p'mu hereticum repit. principes qui positi hereticorum pli

falsum sibi vendicant sacerdotis.

Quasi cli. Allego. Heretici corda igne diaboli succiduntur ut in eis coquat panis antichristi qui pnum in ecclesia loquuntur occulte et omnia pacificare, permittunt et ut cancer paulatum serpit fermentum doctrine eorum, de quo dicitur caute a fermento pba. et cu ita inuenientur in corde ibi decepto p tunc in apertis, prouident insaniaz te quibus dicunt, et nobis erit et ex novo bis non fuerint.

Qui euit. Hier. Fabricatis idolis non statim ieroboam vim iniunxit pso ut ea coleret ne aliquibus resistentibus commun cultura evanesceretur et idoneus quiescit ciuitas quia sua voluntati relictus est populus donec fermentaretur totum mendaciz ut pnum principes deinde satellites, tandem omnis populus propria voluntate regi consentiente corrumpere, quod necessitate fieri soluitur quod voluntate pueratur.

Dies regis. Huc causa massa populi in veneratore ydoli cepit, dicere ad fores ieroboam. Iste est dies regis nostri quem nos impator festinu nobis constituit in hoc gaudemus et ludimus et vinculos adoramus. Et populo ita damante proprie qui erant ad regimē cunctatis et populi instituti cum populo amittentes intelligentiam mentis ceperunt obliuiscit dei et in ligna idolorum in pingere et more fana nictu quid a geret ne scire.

Allego. Populi a rege diabolo et ab eius principiis relata pce heretici et cius duabus sedenti, reliqua ecclesia alias solentates colunt et damnant. hic est dies regis nostri valentini arnij martionis. Qui audiens quod ei populi sunt non incubuerunt vino ne lene pueratur peccatum esse, sed insaniunt et vino. De quo moles, sed draconum viuum, et v.a.i. Unde deceptis populis et vacibus principiis extendit manum cum illasorbis quoniam corda sunt successa. Tota enim die hereticus non videbat solem iustitie quia oppressus est eorum sensus, horum corda varijs perturbatis, suis successa sunt sicut ira et auaricia, et denuntiant indices suos qui, si aliquid virtutum et discretiois habent, quibus dilacerant mala a bonis, vel indices hereticorum a suis populis detinuntur, ut quoniam domos denotant turpis in gratia eorum detinuntur assensu.

Cum insidia. Dolose ieroboam fecit vitulos ne forte populus israel pgegens ad templum dei biero et summa occasione recedat, regi inde insidiabat ergo ne ad templum domini ascenderet sed vitulos quos fecerat adorarent.

Omnes re. Deus principes heretici eadit quod omnis clamans ad te non tam dignus in vocat nomine tuum quod que cunctis inuocauerit non me domini salutem erit.

Non e in eis. quilibet oia passus ut deum gratias quem querere renoveret.

Eisfraum facit. Alle. Heretici nihil differunt ab errore genitum et quod fuit principes in ecclesia facili est baneris omnes in ardore circumdat, ut non redeat ad deum sed in errore permaneat et robar comedunt tenaces quod sunt alieni et hostiles ipsi non aduentant inimicos esse.

Sed et cani. Non propter tempore in malitia fuit sed usque ad senectutem et ultimam regum etationem pinaris in errore.

Talii. Heretici effundunt quoniam stultitia cordis est usque ad finem vita eis, et adorant idola, et intelligunt quod suos factus non potest defendere columba seducta non habebit, et si autem eos suos colendo.

Egyptum. inuocabant ad assirios, et id est voluntarii sed captivi, et si captivitate abierunt et cum profecti fuerint.

All. Heretici quod ab ecclesiis a recesserunt, et adorando vitulos et meritis peccatis transgrediendo quo diti non faciunt vobis alienos deos a me. Vastabuntur quia purifica-

scitur. Sed et cani effusus sunt in eo

Cum subaudito finem regni imminente, et nesciunt quod se erexit in deo sed in multitudine errorum eius est ab eo qui subibit resistit insidias ab aliis et hoc in facie ipsi presenti.

Et ipse ignorauit. Et humiliabitur se exponit quod obscurae directae factio est effra-

tem subcineribus panis.

pebia israel a facie eius. nec rever-

itur qui cito reverteret ad eos si fuissent rever-

ti et remittere ad me et ego et ad v-

is sunt ad dominum deum suum.

et profecte credere vel non oparentur.

Et non quesierunt eum in omnibus.

Habentur. et quasi in euangelio dicitur

etote prudentes sunt et sapientes.

Egyptum. ne alio non

caecus prudenter ne alio nisi capiatur

prudentia sine simplicitate callida est.

Si similitudines. et stultitia est.

Et hoc collatum. et ipsi non adver-

tant inimicos esse.

Et factus est ephraim. et quasi

Et a diabolo. et intelligunt quod suos factus non

potest defendere columba seducta non habebit,

et si autem et eos suos colendo.

Egyptum. inuocabant ad assirios,

et id est voluntarii sed captivi.

Si captivitate.

abierunt et cum profecti fuerint.

Habentur. et non poterit latere in cam potencia sed ostendat super eos quod non poterit posse ad latram suam donec ego videntur, et quo copiabantur

expandam super eos rete meum.

Si ab altitudine. subiecte sue deponunt eos.

Si quasi volucrem celi detrahant eos.

Cedam eos sed in auditionem eorum.

Si i-dapnato etena post presentem tribulacionem.

Si colendo idolorum.

Eorum. Ne eis quoniam recesserunt.

Si sed habent bofus et miseri.

Si adorando vitulos et meritis peccatis transgrediendo.

do quo diti non faciunt vobis alienos deos a me.

Vastabuntur quia purifica-

ti sunt in me. Et ego redemi eos.

Si isti sunt deus tui isti et ipsi locuti sunt contra me media-

cia et non clamauerunt ad me in-

Si et si ore. Si canticum idolatrie vulnatum vo-

cat quod amissio rationali sensu lupus vel canibus

similes erant et luxurie vacantes.

corde suo sed vulnabunt in cubili-

contra deum maledicta dogmata et vulnent in conciliabulis suis que cubilia appellantur quasi serapilustra in quibus libidinai et stupris vacant et quod dicitur putat se laudes dei dicere, vulnatus est lupus et canis insanientius sonitus raro hereticus diligat castitatem et quod se amare simulat, sic catarringe.

Ore venenato mel pmitit. Et turpe est dicere que in occulto facit.

Vastabuntur. Deus simul a rege usque ad medicum vastabuntur, sicut

communi ptilio idola fabricata sunt, possunt hec uba ad temporis passionis

christi referri quod sicut communis consilio morte eius tractauerunt, ita paruer in

COnager. Silvestri asino q̄ domesticus pascua non tenet s̄ sp̄te per vici pascua vagat. et solitariā diligit habitatōnem. compat recedēt es a deo et diversa fabricates idola. et ideo a deo deserti sunt.

Nūc cōgre Hiero. Qui hactenus amabat dare munera adūsārūs quos diligebat nūc cessare faciā ut suis p̄cipib⁹ nlla ebūta soluāt. donec captivati nō ebūta s̄ scipios ad oēs contumelias tolerandas p̄ beat.

Nūc congregabo eos i ecclay. q̄ fuerat ante dis̄pi et qui sc̄t p̄ansper ab onere regis. Unde aplas. Si ne nobis regnatis atq̄ vīnā r. et principū quos habēt i sinagōgi diaboli ostiūtos. **Q**uiā multipli. **A**ll. Cum sit vīn⁹ deus vna fides vnum bāt̄ p̄fīsma. heretici multipliāt̄ altria. i. varia dogmata non ad placandum dēū. s̄ ad multiplicandum peccatum. Unde leges dei non merentur accipe. q̄ acceptas contemnūset si quid dixerint de scripturis nō dīmīnis verbis s̄ sensib⁹ gentiliū compandūm est. bi relicta vna hostiachri sti multas immolant et carnes comedunt. et ideo quidq̄d sacrificiorum vel virtutū vel elemosinārum fecerit non suscipit a teo.

Scribam. De deram legem ut vnuū altare esset in hierusalem. s̄ quia fecerūt mltas aras et spreuerūt legem datam per moisen. quo medicamine potero eos corrigerē. posset vidri ut si alias leges scriberem eos corrigenter sed bas q̄q̄ et inequitas sua negligenter. unde nec ad dende vident̄.

Nūc recordabis. **A**ll. Iniquitas aī baptismo dimitit̄ peccatum post baptismū. **V**n dicit. Beati quoz remissi sunt iniquitates et q.t.s.p. Hęc omnia imputabuntur hereticiis ut et p̄ veterib⁹ et nouis puniantur. quia q̄ de egypto per confessionē christi exterrit. q̄ in fidilitatē in egyptum redēunt. et obliuiscentes dei sui multa sibi delubia faciunt. **J**udas vīo. i. vir ecclie asti⁹ in malis operibus vel guera scriptura rum interpretationē edificauit sibi v.m. nō dī auxilio s̄ artifici mendacio quos eratos deus lucendet et testinet igne sp̄issanci. **C**a. IX

Conl letare. Gentiles nō habentes dei notitiā. in cultura deo p̄ sonrum letabantur. **H**ic etiā israel recedēt a deo gaudebat in cultu idolorū putantes se p̄ hoc paci⁹ habituros. ait ergo nōl letare. quia nō habebis pacem quā estimas. sed in captiuitate punieris q̄ sc̄isti te simile ignoran-

tibus vīo.

Creletetur heretici nec putent se similes alijs nationib⁹. Illi enim nūc in deum crediderunt. **I**sti q̄ grauius ē a deo apostatauerūt et areas et torcularia multiplicat̄ et comedunt triticā de quo sit panis luctus et bibunt̄ vinum sodomorum q̄ cum felle aspidū calcatur. et quia multis areas et torcularia sibi p̄parant.

s̄ area et torculari q̄ calcauit̄ chrit̄stus non vtunt̄. sed quidquid se habere putant men dacio depnatur.

Cuasi p̄ mercede fornicationis putasti tibi reddi abundanti am rerum q̄ significat̄ p̄ areas et per vinum sed quia data a me p̄ cultura idoli tibi redi putasti immittam tibi inopiaz famis vt non sit triticum i area nec vinum in torculari et hoc factum est tē pore belie et belise. quando matres in sa maria cogente fame. cadaveribus filiorū vtebant̄.

Conhabitabūt. Hiero. Heretici q̄ ab eccliea recedunt. et as s̄iriorum. i. demonum sacrificia comedunt. non habitant in eccliea fideliū nec libat domino vinum quia non spiritualiter in eo legitantur. unde nō placent̄ ei vel ipli vel ea q̄ offerunt̄ s̄ immunda reputabuntur et sacrificia eoruū quasi panis luctus erunt quia quidq̄d fecerūt ut placent̄ auditib⁹ acipientes ab illis tem poralia vete illis in luctum et qui eorum doctrinam insuperat̄ contaminabunt̄. **C**ociliabula etiam hereticiū non dom⁹ dei sed spelunca latronū appellātur.

Conlibabūt. In chaldea positi carbūt̄ tēplo et altari in quo solet deo offerri et ei non placebunt̄ qui libant̄ diis alie nis.

Con sacrificia. **C**u apud indecos sacrificium p̄ mortuo offerebat q̄ oblatio panis lugentium dicat̄ q̄ a lugentibus offerunt̄ s̄ de eo comedere ipse imund⁹ et sacrificiū immundū dicebat. **A**lit corpora mortuum. vīj dieb⁹ lamentabātur. et in h̄ spacio s̄iq̄s de domo mortui aliquid comedeter immund⁹ fiebat. **S**ic et q̄ offert̄ et qui comedit et q̄ offerunt̄ idolis immunda dicuntur.

Cuid facietis. Cum venerit dies captiuitatis q̄ dies erit mīhi solēnis et quasi placēs hostia. quia in ea vindicabor de hostib⁹ et ponā sinez iniurie eorum et flagellabo ingratos filios.

Chereticū qd facietis cū venerit dies iudicij q̄ vitā suis mortē reddi

bat̄ q̄ oblatio panis lugentium dicat̄ q̄ a lugentibus offerunt̄ s̄ de eo comedere ipse imund⁹ et sacrificiū immundū dicebat. **A**lit corpora mortuum. vīj dieb⁹ lamentabātur. et in h̄ spacio s̄iq̄s de domo mortui aliquid comedeter immund⁹ fiebat. **S**ic et q̄ offert̄ et qui comedit et q̄ offerunt̄ idolis immunda dicuntur.

Cuid facietis. Cum venerit dies captiuitatis q̄ dies erit mīhi solēnis et quasi placēs hostia. quia in ea vindicabor de hostib⁹ et ponā sinez iniurie eorum et flagellabo ingratos filios.

Chereticū qd facietis cū venerit dies iudicij q̄ vitā suis mortē reddi

turus est in iniicio. Ecce enim vastati estis a demonibꝫ qui vos spoliare
runt virtutibꝫ et imitati estis opera infidelium; propter hoc sepeliet vos men-
phis. quia iuxta sententias et blasphemias ois vestri dñabimini. et q
locutus estis in supplicijs sententis et quidqꝫ argenti ī mitore eloquij et falsi
dogmatis habuistis possidebit vrtica. que vos eterno ardore consumet
et in tabernaculis id ē
in conscientijs vestris
lappa ī memoria p̄te
rite male connersato
nis torquebit.

Profecti sunt
proficiscentur quia
fūmentibus chaldeis
fugient ad egyptum. vt
incendiant.

Dēphīs. Memphis erat ciuitas me-
tropolis egyptiorum. anteſc̄ alexandria ex
altaret. Interfecto au-
tes godolia ab hisma
ele quez nabuchodo.
terre p̄fecerat reliquie
duarū tribuum fugie-
do chaldeos. cum iec-
mia. p̄pheta contra p̄-
ceptum domini ī ḡel
se sunt egyptum. et
ibi postea persequen-
tibus chaldeis. vel ca-
pti sunt. vel sepulti in
p̄dicta ciuitate.

Clementū. Hier.
Dies indicij veniet ī
probis. in quo afflige-
tur israel. i. qui iactat
se nosse deū et non san-
cto spiritu regitur. sed
a demonio ī variis p-
tes circūfertur nesciēs
quid loqui. dīces tei
filium creaturam spi-
ritus sanctus negans
esse tei et alium deū
bonū. alii mīdi crea-
torem dicens. quoniam
insania multiplex est.
quia mīle iniquitates
Semel antē sciendū
quidqꝫ in hoc p̄phe-
ta te israel et effrai di-
citur. ad hereticos re-
ferri qui vere insani-
entes contra deum lo-
quunt mendaciz.

Scito te. Melo-
israel qui p̄mittebas
tibi pacem. scito te ī
stultum fuisse et insa-
nū p̄phetam qui pu-
tabas te esse spiritalē sed non venit p̄ te fin estimationē tuā

Etū scito p̄pheta quem ego misi tibi ad annunciatā veritatē. quem
tu dicebas in lānū fuisse virū sanctosp̄ plenum et vera p̄pheta.

Speculator. Deus constituit reges et sacerdotes et p̄phetas ut p-
uideret populo. Unde dicit ad ezechiel. speculatorēm dedi domui israel
Dicit ergo p̄pheta. Ephraim. i. ieroboam cum deo meo. i. scđm voluntate
dei mei cōstitutus est speculator ad hoc vt et ipse et sequaces reges po-
pulo dei vtilia p̄uideret. et sicut p̄pheta ad bona erigerent. s̄ in omnibus
vīs id est actōibus suis faciens est laquens. q̄ suadendo et p̄ potentiam
cogendo ad idolatriā inducebat. Unde dicit. insania i. d. d. c.

In sania. Drelati eccliaz aliquādo in ecclia dei confingūt insan-
iam. vel in scripturis praei interpretando vel in unoquoqꝫ credentium qui
domus dei recte ī errorē generādo. vt q̄unqꝫ sc̄qꝫ eos illaqueat ad casū.

In diebus ga. Reducit ad memorā scđ filioꝫ israel. quādo v̄to
lenite redēuntis te berblem. nefando concubitu necata est. vel quādo re-
lico deo fecerant sibi regem te vrbe gabaa. i. saul et multo peius peccau-
erunt nūc eligendo ieroboā et adorādo idola. tunc enī remansit popuꝫ ī cui
tu dei. nume post salma secuta est idolatria. possunt hec et ad platos ecde-
sie referri q̄ prana do-
ctrina ledūt eos quibꝫ
p̄desse debent.

Quasi. Cū tot
orb̄ esset delecte et dei
noticiā non haberet.
alijs relicis in eriore.
elegi isrl ad sacrificā-
dum.

Nota p̄prietatē. po-
pulū īvenit patres vi-
dentur. In vitroqꝫ vi-
nea ē et fūlnea sub q̄
bus requiescere dicit.
qui confidit ī dño.

Cum in defio hui
mundi gentes ignora-
rent deum et ipse isra-
el exccare p̄num in
aplis et ī aplice virū īne-
nit deo chrestianū po-
pulū mēte deū viden-
tem et dulcissimis coz
fructibꝫ satianus est q̄
si vua et sic ī defeo
inueniant. Sed here-
ticī v̄surpātes sibi no-
men christi intrant ad
beelphegor. i. fūli
bidi. Ut rep̄beti ī
q̄ diligat castitatem et si
ore landet. q̄ alieni a
deo cōfusione. i. idō
mācipans. Sic ē qui
gule fuit fūns ī gule.
sic q̄libidini fuit. deū
babet beelphegor.

Ephraim. Glo-
riabāt. x. trito et p̄fere-
bant se fratri suo inde
q̄ multos habērent fili-
os et exercitus b̄bi dēs
vel captiuitati vel inter-
fecti sunt. Cito ḡ recessit
ab eis glatio coz vel
gla coz. i. auxiliū dei
cito recessit ab eis et a
uolauit etiā a partu
za. v. za. cō. q̄ etiā si
lios et posteros coz te-
scrutūt dei auxiliū. Un
subdit. Q̄ si. c.

Miero. Heretici in
stabiles et lascivi ab
ecclia recedūt et glant
si multos p̄uo dōḡte generent q̄s et si enūti fūnti somnicatōe dñs minat
puniēdos cū magistris coz et erit eis etiā ve. Replicat etiā q̄li s̄ fuit effrai
Q̄ā inq̄t erat ī ecclia ī īflūce hui. scđl firma permanebat ī chrosto ūdata. s̄
nūc filios suos ab ecclia ad diaboluz ducē ad mortē. Morali p̄ filios male
cogitantes vel p̄na dogmata intelligentur. Que oia interficiat dñs spū
ous sui et in illa die gibunt omēs cogitantes et dogmata eorum.
Cetus in medio mari abundā oībus diuītis. huic tiro se silēs puta-
uerūt. et ebus in multitudine diuītis. et sicut tirus nō timet circūuerberā-
tes vīdas. sic ille p̄ls dei circūancius auxiliō. p̄ nichilo babebat iras ad
uersantium populop̄.

Hic pulcer et valid̄ dei auxilio vallat sic tū mari. v̄l scđm. lxx. q̄si sco-
pulus durissim⁹ q̄ p̄cūt oēs circūuerberates p̄cellas.

Ephraim edinet. Iste interfector intelligitur aēc̄ rex syri⁹ q̄ lama

riam lōga obsidionis ita famē affixit ut illi habitatores intelligeret ut illi esse ad eum exire et gladio cito pīre q̄s lōga inedia. q̄ vero videt pīpha q̄ in abundantia dono dei superberat pīca auferni causā superbie. puocans teū ad auferendū. da eis dñe. et statū ipse sibi rūdet. da eis v. s. l. ne glorietur de multitudine filioꝝ.

Chibis q̄ deus dat p̄ bñdicōe i cōtrariā vitā. aliqui in se sub trahunt iuxta illō. mutata sunt labia d. Et ali bi. Dispōit domīnū rāvines f. d.

Cin galgal. Gal gal reuelatō vel volutabū. dīc ḡ oēs mali. das hereticoꝝ reuelandas esse q̄n vulua eoz steriles efficiunt. q̄ vi debūt ignominia suā. q̄ iacabant se ad al ta cōfēdēre. reuadēt i infernū. q̄s iō de ba bet erosos. q̄ loquāt cōtra ēm mendacium.

Unū seqꝝ. Prop̄ma līciam a. e. d. d. m. e. e. idō heretici de domo deū sunt eicti.

Habet de ibi eos erosos q̄ boīez reges dīcētes a tei recessit imperio vel in galgal ubi popuꝝ fuerat oratulus scđo p̄ ea causa religionis coluerūt idola i quō cultura oīa scela cōmiserūt

CNon addam. Qd̄ non diligat eos dazē. et q̄ oēs reges israel a deo fuerāt recēdētes. vſq̄ bodis enī pmanē i captiuitate.

Omnes prici. Reges x. tribuꝝ omnes per ydolatriam a deo recessit. Potest dīc̄ te aduentu dñi si. i quo tam judas q̄ israhel de domo dei eictus est. ne saluet cōdēntibus.

Metaphora ab arbore cuꝝ si radix siccatur non fert fructū. et si enī pauluz fecerit statim in ipso flore siccāt

Potest hoc dīc̄ te omnibus iudicis qui mortem eius in damauerunt. ideo deus repulit eos et exticauit ne fructū possint ferre. Qui et si fecerint et nisi fuerint legem dei meditari. et quasi amantissimos filios aliquid sciētie et doctrine de corde suo piulerint. a deo succidentia. et erunt vagi in nationibꝝ non habentes templū vel altare vel ciuitatem

Hereticī nō p̄n facere fructū virtutū q̄ ten̄ in quo radicari teberet p̄diderūt et si aliq̄s generet. deo aduersante morient. vel fructū eoz oīa q̄ singāt et de corde suo generat q̄ arefēt et pībūt. hi abiecti a deo et iō vagi i nationibꝝ. nūc ad has nūc ad illas scutētias trāscēdo. et gentiliū imitant̄ errores.

Ca. **X**
Vitis frōdosa. Alia trāslatō. Vitis aīsa isrl. qd̄ i malo accipit. q̄ sic aquosa vītis plus in foliōꝝ q̄s fructuꝝ emissione solet luxuriari. sic isrl crevit i multitudine populorū. s̄ cum teberet agricole serie vītas fecit labores.

Hereticī q̄ dū sunt i domo dei vocant vinea dñi et assertunt vberes fructus recedentes v̄o ab uno altari. i. vītate fidei. plures eroy strūt aras

et iuxta vberatē t̄re sue iuxta acumē ingenij a deo dati exuberant simula cr̄is q̄ quanto p̄ natam acutiores. tanto p̄fundiora et iāndita p̄serunt do gmata.

Divisum est. Tradūt hebrei q̄ q̄dū pari cōsensu reges et populus colebat vitulos. nō venit captiuitas q̄ quodammodo potat excusari p̄plas

q̄ p̄ violētiā regū ad idolatrias traheret. s̄ p̄ q̄ osce qui fuit vlti m̄ rex. et ibius iplo p̄ misit ut si vellēt irent ad tēplā dei bīerosoli mis tibi sacrificarent vītūs ē cor eoz. quia iplo i bī regi nō cōsen sit ut ab idolata reuo caret et iō carēt oī exū sat de nono anno ipsi us osce p̄ sennacherib ē captiuat. et i assirios traduct. habitans iā ciuitatibꝝ medoz inē flauī goçan. vñ aie. nūc. i. p̄ q̄ ablata est oī occasio. statū inter ibunt etiā captiuitate. Idē salmaniar q̄ et sennacherib.

Quia tūc All. Discipuli cōtanorūz dogmatuz cū eoz sue rēt cōtrita mēdacia. sero dicēt. nō habem̄ regē. i. magistrōs q̄ nob̄is p̄ns impauerat q̄ bus recipiebūt tēn n timūm̄ et rex q̄. q̄si qd̄ p̄fuit nob̄ leq̄ q̄ p̄ necessitate nō sentim̄ auxiliū. s̄ dicēt q̄rēt aliquā occasione ut n̄ p̄ se p̄ doctoris eras se videant. Unū rēr̄ba et visiones hereti coꝝ intiles erunt et serient fed̄ n̄ c̄ deo s̄ c̄ amaritudine ut i die indicij geminēt super sulcos agri. i. cordis eorum. ut q̄ seminauit in gaudio metāt in lacrimis.

Quādo nono año osce captus erit a senacherib. et eis dñs si mulaca fregerit dicēt nō habem̄ r. qui nos

descendat. q̄ oēs p̄ncipes nostri capiti et interfici. et quare s̄ supponit cām iō carenūs hōis regēt. q̄ nō timūm̄ vītū regē tēn sine c̄ auxilio qd̄ valet homo rex.

Loquimini. Vox pīphē et simone dei iūdētis eos q̄ sibi pacē et prospera pollicēbātur.

Loquimini. Legitur in libro regū manaen regem isrl-regi assirioꝝ p̄but milisse argenti talenta mille. ut esset manus eius cū eo. inter q̄ mūne ra creduntur aurei vītūlī trāsmisſi.

Vaccas. Hiero. Hereticī q̄ dicunt se habitare in samaria. i. in custodia mādatorū dei colunt vaccas. i. lascivas sectas s̄ in die indicij cī amare punientur. lugebūt p̄lī sup eū vītūlū. i. sup dogma pīersū qd̄ babebant quasi dei. Sed editui non dīxit exultabit. s̄ exultauerūt sup gloria sua. q̄t quondā gloriola confinxerūt eo q̄ trāsmigrass̄ iplos a deo. s̄ue gloria dei a populo a quo fuerat relicta. Quidqd̄ ast̄ hereticī pulcro simone loquuntur. regi suo id est diabolo mittunt minera ad quē cūcta referunt vnde cōfundentur in eternū.

Quia luxit. Hiero. Virū qd̄ luigente populo exultat sacerdotes. s̄

tradunt hebrei vitulos aureos a sacerdotib⁹ farto sublatos. ⁊ in eodē loco suppositos fuisse creos et deauratos. Iugente ergo p̄plo q̄ int̄ cetera munera rex israel misserit vitulos aureos. Sennacherib regi assirio ⁊ exultabat editui q̄ frang corum non poterat deprehendi.